АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31 июля 2017 года                       с.Головино                                  №88

О повышении оплаты труда работников
Администрации муниципального

образования Головинское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области

         В целях реализации указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Закона Ульяновской области от 06.06.2012 № 70-ЗО «Об оплате труда работников областных государственных учреждений», а также Указа Губернатора Ульяновской области от 07.06.2017 №13 «О повышении оплаты труда работников областных государственных учреждений», постановляет:
         1. Повысить базовый должностной оклад (ставку заработной платы):
         1.1. С 01 июля 2017 года:
         работникам администрации муниципального образования Головинское сельское поселение – на 20 процентов.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования
Головинское сельское поселение

Николаевского района
Ульяновской области                                                                          А. В.Лёшин